
Bruun Inventions ApS

CVR-nr.: 43751336

Thorvaldsensvej 71
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2025

Kenny Bruun Dupont Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bruun Inventions ApS
Thorvaldsensvej 71
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43751336
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Bruun Inventions ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, handel, håndværk og fabrikationsvirksomhed, samt udøve anden beslægtet virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 46.200 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 197.875

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 46.200 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning			204.250
Eksterne omkostninger			-61.077
Bruttoresultat			143.173
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.240	
Resultat af ordinær primær drift		59.240	143.173
Ordinært resultat før skat		59.240	143.173
Skat af årets resultat		-13.040	-31.498
Årets resultat		46.200	111.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		46.200	111.675
I alt		46.200	111.675

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		210.915	183.173
Omsætningsaktiver i alt		210.915	183.173
AKTIVER I ALT		210.915	183.173

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		157.875	111.675
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		197.875	151.675
Skyldig selskabsskat		13.040	31.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.040	31.498
Gældsforpligtelser i alt		13.040	31.498
PASSIVER I ALT		210.915	183.173

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret